本次交易完成后，盐高新将持有50,053,364股股份（占公司总股本9.03%），并拥有合计146,644,071股股份（占标的公司总

股本26.46%）的表决权。本次股份转让完成，表决权委托生效后，盐高新将成为单一拥有表决权份额最大的股东，成为公

司的控股股东，盐城市人民政府成为公司实际控制人。

2020年3月9日，上述转让方已与盐高新签署了《陈东、汪敏、朱永福、苏州永福投资有限公司和盐城高新区投资集团有

限公司之股份转让协议》（简称“股份转让协议”），详见公司于2020年3月10日披露的《关于股东协议转让股份事项的进展

暨签署<股份转让协议>的公告》（公告编号：2020-020）。本次协议转让的生效条件需获得江苏省国有资产监督管理委员会

审核批准及通过国家市场监督管理总局经营者集中反垄断审查，在取得上述批准后，还需提交深圳证券交易所进行合规性审

核，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理协议转让相关过户手续。公司将持续关注该事项的后续进展情况，

并将根据相关规定及时履行信息披露义务。

4、董事会、监事会延期换届

公司于2020年1月4日披露了《关于董事会、监事会延期换届选举的提示性公告》（公告编号：2020-002），公司第四届

董事会、第四届监事会的任期于2020年1月6日届满，鉴于目前公司控股股东及实际控制人、第三大股东及其一致行动人正在

筹划股权转让事项，该事项可能导致公司控股股东及实际控制人的变更，若该事项实施完成，届时可能会涉及对公司董事会、

监事会的改选。为确保公司董事会、监事会相关工作的连续性和稳定性，公司第四届董事会、第四届监事会将延期换届，董

事会各专门委员会和高级管理人员的任期也将相应顺延。在换届选举工作完成之前，公司第四届董事会成员、第四届监事会

成员及高级管理人员将依照相关法律法规和《公司章程》等规定，继续履行相应的义务和职责。公司董事会、监事会延期换

届不会影响公司的正常经营。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

本公司子公司南京友智科技公司（以下简称友智科技公司）新设控股子公司南京友智慧网电力科技有限公司，于2019

年11月8日成立，注册资本为人民币3,000.00万元整。其中，友智科技公司认缴出资额人民币1,530.00万元，占标的公司注册

资本的51.00%；三峡电能（广东）有限公司认缴出资额人民币1,050.00万元，占标的公司注册资本的35.00%；许健认缴出资

额人民币420.00万元，占标的公司注册资本的14.00%。

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2019年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

3、其他内资持股 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

   境内自然人持股 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

二、无限售条件股份 388,005,184 70.03%   17,538,375 17,538,375 405,543,559 73.20%

1、人民币普通股 388,005,184 70.03%   17,538,375 17,538,375 405,543,559 73.20%

三、股份总数 554,034,264 100.00% 0 0 0 0 0 554,034,264 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，高管锁定股的变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2019年年度报告全文

51

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈东 100,012,186 0 10,488,375 89,523,811 高管锁定股 9999-12-31

朱永福 58,950,000 0 7,050,000 51,900,000 高管锁定股 9999-12-31

汪敏 7,066,894 0 0 7,066,894 高管锁定股 9999-12-31

合计 166,029,080 0 17,538,375 148,490,705 -- --